
                            BASHKIA TIRANE                
   DREJTORIA E PUNEVE PUBLIKIE

Nr. Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia
Cmim
i

Sasia VLERA

I PUNIME DHEU

1 3.37/5b Transport dheu dhe mbeturinash ndertimore me kamioncine 10 km larg kantierit m3 467.0 83.0

2 3.137 Germim dheu me ekskavator me rrota gome 0.15 m3 me shkarkim ne toke m3 689.0 135.0

3 3.47/1a Mbushje me material te seleksionuar e pjeses pas mureve m3 306.0 830.0

Shuma 
AII PUNIME BETONI, SKELERIJE DHE MURE TIP GABION

1 3.243 F.V Brez rrafshues b/a C 16/20 mbi gabionin e fundit m3 13413.0 21.0

2 2 F.V Skele metalike me tubo deri 8m m2 242.0 420.0

3 3.331 F.V Mur tip gabion  me rrjete teli te xinguar me gure kave m3 7118 1,160

4 An-8 Mbushje me cakull pas mureve m3 1049 120

Shuma 
BIII PUNIME HEKURI

1 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm Ton 127686.5 1.6

Shuma C

I SHUMA1 LEK
II Fondi rezerve 3% LEK

IV Shuma 2 LEK

V T.V.SH 20% LEK

VI VLERA TOTALE LEK

PROJEKTOI :
SHOQERIA "THC"Sh.p.k

Besmir Lumani Shenim : Analiza e Cmimit eshte sipas manulit te  2024

OBJEKTI : "Rehabilitimi I Emergjences Civile-Mur mbajtes me tel gabioni, rruga Kol Kamsi"
PREVENTIV I PUNIMEVE 

MIRATOI KRYETAR
ERION VELIAJ

VKT Nr.DATE       /      /              




